[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.01.2015 № 20
О внесении изменений
в постановление Главы района
от 17.09.2007 № 560
           В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующей структурой администрации района
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Внести в постановление Главы района от 17.09.2007 №560 «Об утверждении Положения о порядке разработки и формы среднесрочного финансового плана Белозерского муниципального района» следующие изменения:
- в пункте 1.8. Положения о порядке разработки среднесрочного финансового плана Белозерского муниципального района слова «управлением экономики и имущественных отношений района» заменить словами «отделом по экономике и инвестициям администрации района».
Глава района:                                                            Е.В.Шашкин